
32002R0142

26.1.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 24/14

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 142/2002
(2002. gada 25. janvāris)

par dažu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un par kopējo
muitas tarifu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2433/2001 (2), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā:

(1) Lai nodrošinātu minētajai regulai pievienotās kombinētās
nomenklatūras vienādu piemērošanu, ir jāpieņem pasā-
kumi par šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju.

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombinē-
tās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Minētie notei-
kumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kura pil-
nīgi vai daļēji balstīta uz to vai kura pievieno tai papildu
apakšnodaļas un kura ir izveidota ar īpašiem Kopienas
noteikumiem, lai piemērotu tarifu un citus pasākumus, kas
saistīti ar preču tirdzniecību.

(3) Saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem šai
regulai pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces jākla-
sificē saskaņā ar atbilstošajiem KN kodiem, kas norādīti
2. ailē, un ņemot vērā pamatojumu, kas minēts 3. ailē.

(4) Būtu lietderīgi, ja juridiski saistošu informāciju par tarifiem,
ko attiecībā uz preču klasifikāciju kombinētajā nomenkla-
tūrā snieguši dalībvalstu muitas dienesti un kas neatbilst šai
regulai, tās turētājs varētu turpināt izmantot sešus mēne-
šus, ievērojot 12. panta 6. punktu Padomes 1992. gada

12. oktobra Regulā (EEK) Nr. 2913/92 par Kopienas Mui-
tas kodeksa izveidi (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 2700/2000 (4).

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas
kodeksa komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces kombinētajā
nomenklatūrā klasificējamas saskaņā ar atbilstošajiem KN
kodiem, kas norādīti minētās tabulas 2. ailē.

2. pants

Juridiski saistošu informāciju par tarifiem, ko snieguši dalībvalstu
muitas dienesti un kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, tās
turētājs var izmantot sešus mēnešus, ievērojot Regulas (EEK)
Nr. 2913/92 12. panta 6. punkta noteikumus.

3. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 25. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 329, 14.12.2001., 4. lpp.

(3) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.
(4) OV L 311, 12.12.2000., 17. lpp.

200 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/12. sēj.



PIELIKUMS

Preču apraksts Klasifikācijas
KN kods Pamatojums

(1) (2) (3)

1. Etilspirta (88,5 %), etilacetāta (5 %) un ūdens
maisījums.

Šim maisījumam pievienoto etilacetātu
uzskata par denaturantu.

2207 20 00 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. vispārīgais kombi-
nētās nomenklatūras interpretācijas noteikums
un KN kodu 2207un 2207 20 00 apraksts.

Pievienotā etilacetāta dēļ šis preparāts nav derīgs
pārtikai, bet gan rūpnieciskiem mērķiem. Tas ir
denaturēts etilspirts, kam atbilst 2207. pozīcija.

2. Etilspirta (aptuveni 90 %), etilacetāta (aptu-
veni 5 %) un aldehīdu, augstāko spirtu un
ūdens maisījums.

Šim maisījumam pievienoto etilacetātu
uzskata par denaturantu.

2207 20 00 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. vispārīgais kombi-
nētās nomenklatūras interpretācijas noteikums
un KN kodu 2207un 2207 20 00 apraksts.

Pievienotā etilacetāta dēļ šis preparāts nav derīgs
pārtikai, bet gan rūpnieciskiem mērķiem. Tas ir
denaturēts etilspirts, kam atbilst 2207. pozīcija.

3. Etilspirta (78,2 %), izopropanola (12,4 %),
n-propanola (8,1 %) un neliela daudzuma
citu organisku vielu maisījums.

Šis maisījums ir sintētiskā benzīna ražošanas
blakusprodukts.

3814 00 90 Klasifikāciju nosaka 1. un 6. vispārīgais kombi-
nētās nomenklatūras interpretācijas noteikums
un KN kodu 3814, 3814 00 un 3814 00 90
apraksts.

Maisījumā esošā izopropanola un n-propanola
dēļ šim preparātam piemīt 3814. pozīcijai atbil-
stoša organiska šķīdinātāja īpašības, bet nepiemīt
22. nodaļai atbilstoša etilspirta īpašības.

02/12. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 201


